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CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TIiTULOS - EDITAL N° 02/2018

O Presidente da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicbes
gue lhe séo conferidas pela legislacéo vigente, torna publico a homologacédo das inscricdes do Concurso Publico — Edital
n° 02/2018.

O candidato cujo nome e Cargo ndo constar na listagem de homologacéo das inscric6es podera interpor recurso, nos dias
03 e 04 de janeiro de 2019.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o enderego eletrdnico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instru¢des ali contidas.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
namero de inscri¢cdo, endereco eletrbnico e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via
SAC ou outro meio que néo seja o estabelecido no Edital n°® 02/2018.

As decisoes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO/SP
(www.saude-rioclaro.org.br).

O Edital de Convocacao, em que constara a relacéo dos candidatos que realizardo as Provas Objetiva e Dissertativa, sera

divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO
CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br), na data provavel de 18 de janeiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 02 de janeiro de 2019.

DJAIR CLAUDIO FRANCISCO
PRESIDENTE DA FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO/SP




INSCRICOES HOMOLOGADAS

RELAGAO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

NOME DO CANDIDATO
ADIVALDO DA COSTA BARREIROS

ALESSANDRO RICARDO ANDRIOLLI BORTOLAI
ALINE BOSSOLANI PINTO

AMANDA CORREIA DUBA

ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA

ANA HELENA PASCHOAL FRANZIN
ANDRE AMADOR

ANDRE LUCAS DELGADO SOUZA
ANDREA CAROLINE PADOVAN RODRIGUES
ANGELA CAROLINA SONCIN

ANNA ROCHELLE COELHO WALERIO
BIANCA ESPINOSA MARUM

BRUNO ARL SCHNELL

BRUNO MARCONDES GONZAGA JUNIOR
BRUNO PEREIRA BRANDAO

CAIO MOITA ROATT

CAMILA REITER TIMPONI

CAROLINA COLOMBINI DOS SANTOS
CAROLINA MOMESSO DE MATTOS
CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA
CAROLINE STEFANIO DOS SANTOS KLAIN
CLAUDIA VERDADE MAMEDE

CLEBIA ALVES GOMES

DANIEL JOSE ZACHEU

DANIELA ISALBERTI ALONSO

DANIELE CRISTINE MOIOLI

DANIELE GOUVEA STAMATOPOULOS
DANIELE PANUCI ALVES

DANILO ANTONIO PRAZERES MARAMALDO
DIEGO MARQUES VIANA

EDEMILSON HENRIQUE DE SOUZA
ELIZANGELA REGINA DIAS SILVA
EMERSON XEREGUIM DOS REIS

ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES
EVANDRO DONADELLI

EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES
EWANDER RONCHI PERES

FABRICIO RAFAEL PEIXOTO LIRA

FELIPE GOMES AMARAL

FELIPE HEITOR BOMBONATTI

FELIPE MARCELO GRANCO

FELIPE PEREIRA MAROUBO

FERNANDA LETICIA HEBLING DA SILVA
FERNANDO MONDINI

FRANCISCO CARLOS NEME BORTOLETO
FRANCISCO CASSIANO ALMEIDA LIMA
GABRIEL LUIS DE OLIVEIRA ZAMPRONHO
GABRIELY ISABELE DA SILVA

GLEICE FERNANDA BANHOLI

GUILHERME TRENTIN AFFONSO SOARES
GUSTAVO BELLAN

HANE BARBARA BOCCES DE SOUZA
HEBERTY DE PAULA PASETO FERNANDES
HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL
HYGOR ALVES ROSA

ISABELA RISSO OLIVEIRA

CARGO
PROCURADOR JUDICIAL
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PROCURADOR JUDICIAL
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PROCURADOR JUDICIAL
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PROCURADOR JUDICIAL
PROCURADOR JUDICIAL

DOCUMENTO
53.065.931-1

27.257.851-4
42.791.103-5
231121575
235088183
47.601.520-0
18745437
477099130
409840300
271960188
418325042
43769891-9
486683163
43761249-1
479476810
421349578
534528363
43777480
504666563
487012598
46.247.116-0
236132854
8853836
250725629
485103461
33316474x
307975137
65136565-X
15821393-9
428720481
23825687x
279816455
227231983
33802815-8
459024735
482474208
495759235
2002006050268
48042586-3
366372695
32077226-3
436807099
332586510
53710575x
470612514
28.263.737-0
467209005
40444477-5
420610856
469077840
333175888
29.048.999-4
324350211
40186364-5
445731321
48448028-5
489235773




JESSICA PAULA FERNANDES BARBOSA
JESSICA SANCHEZ GUIMARAES

JOAO ALIPIO DE ARRUDA MADEIRO
JONATAS HENRIQUES BARREIRA
JULIA GUIMARAES DEGASPERI
JULIANA BAESSO FRANCO BARBOSA
JULIANA MARIA BAUMGARTNER
KAMILA ROSSINI HARTUNG

KATIA CRISTINA ANDREOLLI DE SOUZA
LEONIDIO FERNANDES DE JESUS SILVA
LETICIA APARECIDA ALVES LIMA
LETICIA BRECHOTI DE SOUZA

LETICIA VENTURINI JUSTINO DA SILVA
LILIAN PEREIRA MIRANDA
LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA

LIVIA GUIMARAES GOMES DE MATTOS
LUCELIA SOUSA MOSCARDINI

LUIZ FERNANDO CARDOSO

LUIZA SAYURI IGUEI

LUZINETE GONCALVES DA SILVA
MAIRA MALLUF SANCHEZ

MARA AUGUSTO DIAS

MARCELO LUCIANO BRAGA
MARCELO RAMOS RAPOSO

MARCO AURELIO KAMACHI

MARIA INES BALTIERI DA SILVA
MARIANA PAVAN DE MORAES FILGUEIRA
MARINA BELAZ ALVES

MAURO SILVIO FERRARI JUNIOR
MAYARA RODRIGUES FAQUINI

MICHEL AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA
MICHEL STAMATOPOULOS

MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO
MICHELLE MOREIRA DA SILVA

MONICA ADRIANA GARCIA

NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS
NILSON MONTEIRO

PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MARTIM

PAULO KOTO

PRISCILA DE FATIMA GONCALVES
PRISCILA SOCUDO DINIZ

RAFAEL OLIVEIRA CAMARGO

RAFAEL PEREIRA GONCALVES
RAFAEL VASCONCELOS OLIVEIRA
REGINA ERIKA DOMINGOS DE FIGUEIREDO
RENAN BOVE FERRAZ

RITA DE CASSIA QUEIROZ DE OLIVEIRA NUNES
ROGERIO BUENO DE CARVALHO
RONIE CORREA MORTATTI
ROSILENE BELI SILVA

SERGIO LUIZ GARCIA JUNIOR

SUZANE COLETTI

TALITA DE CASSIA CASSAB

THAIS CRISTINA CANDIDO BATISTA
TONY LUIZ RAMOS

VALERIA CRISTINA FELIPE

VALERIA MOREIRA EVARISTO LIMA
VINICIUS JOSE DA SILVA NASCIMENTO
WAGNER PEREIRA DO LAGO
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355686442
466345185
308099187
485131687
497456448
35.762.828-7
25448018-4
470971794
32828135-9
405469603
44.843.061-7
488450147
479262123
10257244
478298675
118094796
474543845
268011606
498688665
398776738
352643134
332118265
289448918
445877674
440259757
108397269
18848971-X
44497854-9
47.777.418-0
423018620
427039009
16459892
10577429
588386078
2418900
36470673-9
342688807
20077136327
41986961-X
244128583
348763207
415920851
280644243
47662809
mg12828364
299518255
449206919
359203267
28090111-2
460363542
24299604-8
438250977
46.690.154-9
413995367
481259430
2831898
41.574.311-4
30.634.869-X
407862766
13.763.890-5



